prot. n. G1.2019.0002949 del 24 gennaio 2019; 

Vista la comunicazione del 19 settembre 2025, prot. ASST n. 64236, con la quale Amgen s.r.l. 

ha dichiarato l'intenzione di supportare la realizzazione del progetto P17-03-77 con un 

contributo di € 15.000,00 (quindicimila/00) al netto dell’IVA previa sottoscrizione di contratto 

di sponsorizzazione; 

Visto, altresì, il testo del contratto di sponsorizzazione condiviso con detta società; 

Accertata la possibilità di accettare l’erogazione di detta società finalizzata al sostegno del

[...]

Dato atto, altresì, che il responsabile del procedimento è la dr.ssa Eleonora Zucchinali, 

direttore ad interim della SC Affari generali; 

Acquisito il parere del direttore amministrativo, del direttore sanitario f.f. e del direttore 

sociosanitario f.f. 

DELIBERA 

1. di accettare l’erogazione di Amgen S.r.l. quantificata in € 15.000,00 (quindicimila/00) al 

netto di IVA, finalizzata alla realizzazione del progetto P17-03-77 “Ottimizzazione metabo-

lica del paziente ricoverato in UCC (Unità cardio-coronarica)” proposto dalla SC Cardiolo-

gia 1;  

2. di sottoscrivere con Amgen s.r.l. il contratto di sponsorizzazione, nel testo allegato al pre-